à Secretaria da Educação com vistas a suprir a necessidade imediata de profissionais decorrente do 

encerramento de diversos contratos anteriores, situação que ocasionou redução significativa do qua-

dro funcional e risco de desassistência às crianças matriculadas. 

d) Valor total:        R$ 34.912,50 (trinta e quatro mil, novecentos e doze reais e cinquenta 

centavos). 

e) Contratados:  DANIELA SAVI MACHADO, CNPJ Nº 63.392.236/0001-30; 

PRISCILA SAGIORATTO CALDATO, CNPJ Nº 63.391.464/0001-96; LEISA RAISA PADI-

LHA FUZZER, CNPJ Nº 63.391.721/0001-90; ELEN GRACIEMA ROSSI TRENTIN, CNPJ

[...]

63.392.236/0001-30; PRISCILA SAGIORATTO CALDATO, CNPJ Nº 63.391.464/0001-96; LEISA 

RAISA PADILHA FUZZER, CNPJ Nº 63.391.721/0001-90; ELEN GRACIEMA ROSSI TRENTIN, 

CNPJ Nº 63.394.351/0001-44; VANUSA MACEDO PEREIRA, CNPJ Nº 61.475.079/0001-00. Valor Total: 

R$ 34.912,50 (trinta e quatro mil, novecentos e doze reais e cinquenta centavos). Dispositivo legal: Art. 75, 

VIII, da Lei Federal n. 14.133/2021. Maiores informações pelo fone (54) 99669-0941, e-mail 

licitacao@sananduva.rs.gov.br ou link LicitaCon: 

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:1::NOVO_MUN:NO:1:P1_PROCURAR_H,F50500_CD_O